

  



	
      
         
          
        
         
         
        
        
        
	                	   
        

        
                                
               
   

        
        
         
        
          
          
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
        
        
        
        
                 
         
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
      
      
      
		  
        
      
		  
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
         
          
           
        
          
           
        
          
        
        
          
        
        
          
          
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
 

 

 
 

 Licence Creative Commons

 

Obsah těchto webových stránek podléhá autorskému zákonu. Je možné jej dále šířit, při dodržení několika základních podmínek. Více: Licenční ujednání >>

 

  
    
   
        

	 
    	



   
		
 	   	  		
 	  
				
				Jaká ostuda? Fico byl zvolen, aby hlásal své názory. Jakl udeřil na Fialu i novináře

					Publikováno 09.03.2024 v kategorii: Ozvěna

				
					Bývalý tajemník prezidenta Václava Klause Ladislav Jakl se ve své nejnovější glose zaměřil na skutečnost, že česká vláda přerušila jednání se Slovenskem. „Důvodem jsou výroky slovenského premiéra Fica,“ zkonstatoval Ladislav Jakl.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Istanbulská úmluva: ČT tvrdě napomenuta za Události

					Publikováno 23.02.2024 v kategorii: Ozvěna

				
					Reportáž o divadelním představení, které velmi návodně prezentuje politické téma Istanbulské smlouvy. Události ČT z konce ledna se staly předmětem zájmu Rady pro rozhlasové a televizní vysílání, která televizi vytkla zcela nevyvážené informování.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tisková zpráva ze 3. zasedání Rady, konaného dne 20. 2. 2024

					Publikováno 23.02.2024 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 3. zasedání projednala 70 bodů

programu. Vyhodnotila 28 stížností diváků a posluchačů, vydala pět upozornění na porušení

zákona.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Připojí Tchajvan k sobě i Mongolsko?

					Publikováno 19.01.2024 v kategorii: Ozvěna, Publikované články

				
					Světová diplomacie se otřásla v základech. Nauru přeruší své oficiální kontakty s Tchajvanem a nadále uznává Čínu. Tak nám to aspoň zvěstují i naše média, dokonce přímo v titulku. A nikomu není divné, že to je pitomost.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Pokrok nezastavíš

					Publikováno 16.01.2024 v kategorii: Ozvěna, Publikované články

				
					Homosexuální třicátník se stává předsedou vlády jedné z nejvýznamnějších zemí světa, jaderné velmoci, dědice ohromných mocenských a kulturních tradic. Ne to nelze reagovat jinak než výrokem: pokrok nezastavíš.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				My nejsme děti!

					Publikováno 13.01.2024 v kategorii: Ozvěna, Publikované články

				
					Bruselský pidiministr Dvořák se médiím svěřil se zajímavou myšlenkou. Mezi českou veřejností panuje odpor ke společné měně euro, protože národ dosud správně nepochopil výhody tohoto projektu. Ty jsou podle něj jasné a nesporné a každý, kdo věci rozumí a je správně informovaný, musí rychlé přijetí eura podporovat.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tichá pošta

					Publikováno 10.01.2024 v kategorii: Ozvěna, Publikované články

				
					Především staří a méně pohybliví lidé, a především ti na venkově přišli před půl rokem o svou poštu. O své okénko, které je spojovalo se světem. Česká pošta šetří, a tak zavřela tři stovky poboček, které prodělávaly.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Fialova vláda chystá puč

					Publikováno 05.01.2024 v kategorii: Ozvěna, Publikované články

				
					V Polsku probíhá nejen změna vlády, ale spíše to vypadá skoro na změnu režimu. Změnu, pro kterou se u našich sousedu ujal roztomilý politologický termín KTM (teraz kurwa my).

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Petardy a rachejtle

					Publikováno 05.01.2024 v kategorii: Ozvěna, Publikované články

				
					Letos prý má být klid. Zrovna letos a právě letos. Některá naše městečka, ba i městské části Prahy totiž byly už v listopadu polepeny plakáty (často v češtině i angličtině), které hlásají „Letos bez petard a rachejtlí“.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Hra se 14 popravenými: Povede české 11. září vládu k dalšímu utažení šroubů nesvobody? Ubohá snaha podsunout „ruskou stopu“. Opravdu se zastřelil sám? A byl to vůbec on? Zpráva z druhé strany světa. Může za to Putin?

					Publikováno 23.12.2023 v kategorii: Ozvěna, Rozhovory, Video

				
					PROTIPROUD TV vysílá rozhovor Petra Hájka s Ladislavem Jaklem, v němž bez cenzury zkoumají, co se to vlastně u nás stalo – a zda za kulisami té hrůzy není něco ještě úplně jiného

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Michael Kyselka na Svobodném vysílači o Ladislavu Jaklovi

					Publikováno 23.12.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					
https://www.ladislavjakl.cz/wp-content/uploads/2023/12/Lada_Jakl_Svobodny_vysilac.mp3.mp3

				


	

			


				
				Tisková zpráva z 21. zasedání Rady, konaného dne 19. 12. 2023

					Publikováno 22.12.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 21. zasedání projednala 45 bodů

programu. Vyhodnotila 21 stížností diváků a posluchačů, vydala sedm upozornění na porušení

zákona.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				„Klimatická policie“. Piráti už ji chystají. Oficiálně a nebude úniku

					Publikováno 19.12.2023 v kategorii: Ozvěna, Rozhovory

				
					Česko potřebuje „klimatický zákon“, aby bylo možné vymáhat dodržování již přijatých opatření. Přichází s tím politici Pirátské strany, Mikuláš Peksa a Klára Kocmanová. Vznikla by třeba Klimatická rada a mohla vzniknout odpovědnost osob za poškození klimatu. S pochopením ze strany největší vládní strany se návrh nesetkává. Ústavní expert navíc varuje před stamiliardovými náklady. Zní varování před tím, že vznikne klimatická policie, před kterou nebude úniku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Kdo všechno poskytuje rozhovor Sputniku?

					Publikováno 19.12.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Jak už jsme nedávno psali, web a telegramový účet „neČT24“ je projektem ruské státní agentury Sputnik. Web agentury byl blokován na základě mimořádného opatření, dosud ho blokují někteří poskytovatelé internetu nebo před vstupem varují uživatele. Zdá se, že Ruskem vlastněné médium nevadí poslancům a kandidátům SPD, KSČM i Trikolory. Ti mu rádi sdílejí své názory, poslankyně SPD Karla Maříková dokonce statusy Sputniku kopíruje a vydává za své.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				DOKUMENT. Otevřený dopis premiérovi podepsalo přes 50 osobností veřejného života

					Publikováno 11.12.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Vážený pane premiére, obracíme se na Vás ke Dni lidských práv tímto otevřeným dopisem, jelikož nás zneklidňuje politizace Ministerstva vnitra. Kroky ministerstva dlouhodobě polarizují společnost a vytvářejí v ní atmosféru strachu. Přibývá indicií, že si vláda, jež se původně přihlásila k odkazu Charty 77, vynucuje jeden politický názor a sklouzává k cenzurním praktikám, které mnozí pamatujeme z doby normalizace.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tisková zpráva z 20. zasedání Rady, konaného dne 5. 12. 2023

					Publikováno 09.12.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 20. zasedání

projednala 34 bodů programu. Vyhodnotila 19 stížností diváků a posluchačů, vydala čtyři

upozornění na porušení zákona.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				„V určité době se na tom Západě něco podstatného stalo.“ Autoři knihy Sebedestrukce Západu 2.0 rozebírají „zrychlení pádu“

					Publikováno 25.11.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Minulý týden při představení knihy Sebedestrukce Západu 2.0: Pád zrychluje v pražském hotelu International komentovali myšlenky z knihy kromě Václava Klause i někteří jeho kolegové a spoluautoři – Jiří Weigl, Ivo Strejček a Ladislav Jakl.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tisková zpráva z 19. zasedání Rady konaného dne 21. 11. 2023

					Publikováno 24.11.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 19. zasedání projednala 49

bodů programu. Vyhodnotila 17 stížností diváků a posluchačů, vydala devět upozornění na

porušení zákona.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Svobodu jsme neztratili, odmítá Dienstbier slova o nové totalitě. Podle Rakušana tu není systémové ohrožení

					Publikováno 19.11.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					I 34 let po sametové revoluci si stále mnozí málo váží demokracie. Bývalý ministr pro lidská práva Jiří Dienstbier (SOCDEM) v Událostech, komentářích řekl, že i přes některá nenaplněná očekávání však Česko stále svobodu neztratilo. Odmítl také slova o údajné nové totalitě. Podle ministra vnitra Víta Rakušana (STAN) nemá země žádný závažný problém, který by znamenal ohrožení systému. Publicista a bývalý ředitel politického odboru prezidentské kanceláře Ladislav Jakl míní, že Česko má stejné problémy jako zbytek světa, ke kterému se hlásí.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl vyškolil klima-studenty. A pak posměšně zvolal: Postavme je do čela…

					Publikováno 17.11.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Bývalý tajemník prezidenta republiky Ladislav Jakl se ve svém komentáři věnoval studentům, kteří na Klárově „stávkují“ za lepší podnebí. „Hned by se k nim člověk přidal. Podzim by chtělo zrušit,“ dodal Jakl s tím, že výročí sedmnáctého listopadu 1989, které bychom pak nemohli slavit, se však slavit má. „Ne každý ho potřebuje slavit davově,“ poznamenal Jakl.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tisková zpráva z 18. zasedání Rady, konaného dne 7. 11. 2023

					Publikováno 13.11.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 18. zasedání

projednala 29 bodů programu. Vyhodnotila 18 stížností diváků a posluchačů, vydala tři upozornění

na porušení zákona.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Před rokem vznikla iniciativa Zachraňme náš stát

					Publikováno 03.11.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Před 105 lety vznikl náš moderní stát. Přečkal těžké i tragické časy a před necelými 31 lety se o něco zmenšil, protože se ne všichni cítili v našem společném státě komfortně. Je to ale stále náš stát, náš domov, náš prostor, naše krajina. Leží tu naši předkové a kolem sebe vidíme jejich dílo. Vidíme ho i v sobě. V tom, čím jsme, co máme rádi, k čemu chováme úctu, co respektujeme, co chráníme, o co se bojíme.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Vyznamenání od „komouše“. Ale lepšího. Mašínové a nový Hrad

					Publikováno 03.11.2023 v kategorii: Ozvěna, Rozhovory

				
					„Náš komouš je lepší než váš komouš.“ Odpustila Zdena Mašínová prezidentu Pavlovi jeho komunistickou minulost? Česká politika má raději líbivé tváře než „staré proroky“, kterým dává běh času za pravdu. Tolik zaznělo k tomu, zda bylo lepší získat vyznamenání z rukou Miloše Zemana, nebo Petra Pavla. ParlamentníListy.cz se ptaly dvou znalců hradního prostředí i české politiky.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				„Tihle lidé že budou naši suverenitu hájit?!“ Jakl vytáhl těžký kalibr na Pavla i Fialu

					Publikováno 27.10.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					O zbytky suverenity budeme připraveni velmi brzo, varuje Ladislav Jakl, někdejší tajemník bývalého prezidenta Václava Klause. Činí tak po vyjádření prezidenta republiky Petra Pavla o tom, že právo veta členských zemí je brzdou pokroku Evropské unie a že by se ho menší státy, jako je například Česká republika, měly vzdát. Svá slova podle něj hlava státu opírá o skutečnost, že Výbor pro ústavní záležitosti Evropského parlamentu tento týden odhlasoval Němci a Francouzi připravený dokument, který výslovně navrhuje zrušit členským státům právo veta v 65 oblastech unijního práva.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tisková zpráva ze 17. zasedání Rady, konaného dne 24. 10. 2023

					Publikováno 26.10.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 17. zasedání

projednala 35 bodů programu. Vyhodnotila 17 stížností diváků a posluchačů, vydala tři upozornění

na porušení zákona.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Bruselští levičáci dobyli Polsko: Známý model – vítěz vládu nesloží. Duda jim ještě může zavařit. Proč Češi Poláky pohrdají? Polsko není proukrajinské, je to jen karta proti Rusku. Bude tajemník Jakl kandidovat na prezidenta?

					Publikováno 20.10.2023 v kategorii: Ozvěna, Video

				
					PROTIPROUD TV vysílá rozhovor Petra Hájka s Ladislavem Jaklem (polovičním Polákem) nejen o výsledcích polských voleb, ale především o tom, jak podivné vztahy máme k našemu severnímu sousedovi – a co to pro nás může v kontextu doby znamenat

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Finále 2023: Boj o druhé místo!

					Publikováno 16.10.2023 v kategorii: Ozvěna, Pivo

				
					Foto naleznete po otevření Zdroje

Dne 11. října, tedy na den přesně rok po loňském, které bylo na den přesně rok po předloňském, bylo na programu finálové kolo soutěže o Nejlepší český ležák 2023. Takhle krásně na den přesně to vyšlo. Tradičním místem se stala opět První pivní tramway, neboť jinde si nás neváží tolik, jako právě zde.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tisková zpráva z 16. zasedání Rady, konaného dne 10. 10. 2023

					Publikováno 13.10.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 16. zasedání

projednala 52 bodů programu. Vyhodnotila 21 stížností diváků, vydala dvě upozornění na porušení

zákona, rozhodla o zahájení jednoho správního řízení.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				ROCKOVÁ LEGENDA JAKLOVA FOLIMANKA BLUES OSLAVILA SVÉ TŘICÁTINY STYLOVĚ V NEJZNÁMĚJŠÍM STAROBYLÉM PRAŽSKÉM PIVOVARU U FLEKŮ

					Publikováno 09.10.2023 v kategorii: Hudba, Ozvěna

				
					Fotky naleznete po otevření Zdroje.

V kabaretu nejznámějšího pražského pivovaru U Fleků se konala 26.9.2023 velká oslava. Rocková legenda Folimanka Blues Ladislava Jakla tam slavila 30 let svého trváni. První koncert kapely proběhl ve Velkém sále Dopravních podniků v Praze Holešovicích 14. května 1993.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Čtrnácté finále je kompletní

					Publikováno 04.10.2023 v kategorii: Ozvěna, Pivo

				
					Foto naleznete po otevření Zdroje

V úterý 12. září se u Bejčka v Tramwayi konalo druhé semifinále PPE, které zkompletovalo letošní finálovou desítku českých ležáků. Přineslo vcelku vyrovnaný souboj pivovarských gigantů se středními pivovary a potvrdlo vysokou kvalitu semifinálových ležáků.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl se vysmívá poslední generaci. A kňourá u toho ještě víc než sama poslední generace

					Publikováno 01.10.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Ladislav Jakl se považuje za příslušníka poslední generace, která vyznává ty správné hodnoty. Namísto toho ale jen ustrnul ve svém světě, jako se to lidem v jeho věku stává.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				TELEVIZE: Občané musí mít právo Českou televizi neplatit

					Publikováno 29.09.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Na smysluplnost a existenci tzv. veřejnoprávních médií (u nás Česká televize a Český rozhlas s koncesionářskými poplatky a Česká tisková kancelář bez nich) existuje řada názorů. A jak už to tak bývá, i zde dominují dva hlavní názorové proudy.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tisková zpráva ze zasedání Rady, konaného dne 19. 9. 2023

					Publikováno 22.09.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 15. zasedání

projednala 78 bodů programu. Vyhodnotila devět stížností diváků a posluchačů, vydala pět

upozornění na porušení zákona, rozhodla o zahájení jednoho správního řízení.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Plzeňské je komunikativní pivo a nejlepší je U Kocoura

					Publikováno 11.09.2023 v kategorii: Ozvěna, Pivo

				
					Fotky naleznete po otevření Zdroje.

Testovali jsme kde co, ale nejvyhlášenější pražské plzeňské hospody ještě ne. Proto jsme se po dvouletém odkladu kvůli covidu a pak nesnesitelnému horku, do toho pustili letos v rámci takzvané vložené soutěže. A to symbolicky na konec prázdnin, 1. září 2023. A byl to věru zajímavý, ve finále i sociální, experiment. Hodnotili jsme kvalitu piva, obsluhu, hajzly a celkový dojem stupnicí od jedné do pěti, přičemž za jedna bylo nejvíc. A mimo soutěž i cenu piva.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tisková zpráva ze 14. zasedání Rady, konaného dne 5. 9. 2023

					Publikováno 11.09.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 14. zasedání

projednala 55 bodů programu.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				STRNULÁ MYSL – PIVOVARSKÉ RESTAURACE NA OKRAJI PRAHY (SEKTOR SEVER A SEVEROZÁPAD)

					Publikováno 08.09.2023 v kategorii: Ozvěna, Pivo

				
					Fotky naleznete po otevření Zdroje.

V roce 2019 zahájila První pivní extraliga novou edici vložených soutěží formou půldenní výjezdní degustace po pivovarských restauracích na okraji Prahy  a to ambiciózní trasou od západního okraje až na jihovýchod. Následoval druhý ročník, který se ještě stihl před hlavními pseudopandemickými omezeními. V srpnu 2020 vedla neméně ambiciózní trasa z jihovýchodu až na sever metropole. Zmatky let 2021 a 2022 se podepsaly i na dalším pokračování objezdu Prahy a tak bylo třetí kolo realizováno až v letošním předposledním srpnovém dni.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				1. semifinále 2023 Staroškopek jede na vítězné vlně ?!!

					Publikováno 08.09.2023 v kategorii: Ozvěna, Pivo

				
					Foto naleznete po otevření Zdroje

Dne 29.08.2023 se uskutečnilo v První Pivní Tramwayi I. Semifinále První Pivní Extraligy. A vítězem tohoto semíčka se stal opět světlý ležák Starobrno Medium. A to dokonce jako v pátém kole shodně s velmi slušnými 30 body ?!!! Jsme tedy všichni napnuti a o to víc se těšíme na finále PPE, které proběhne, klidně i za vašeho dohledu, dne 11. října 2023 zase v První Pivní Tramwayi.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Všichni už vidí, že jsme v průšvihu, říká Klausův Jakl. Jen se neshodnou, kde je příčina

					Publikováno 02.09.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Publicista, hudebník a bývalý tajemník prezidenta republiky Václava Klause a šéf politického odboru jeho kanceláře Ladislav Jakl v pořadu XTV hovořil o dvojím metru, který by v rámci práva neměl existovat, soudy podle něj ale neumí této současné společenské atmosféře čelit a zachovat si objektivitu. V kontextu s prezidentskou volbou prohlásil, že Petr Pavel si nic neodpracoval, pouze naslouchal jiným rozkazům.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tisková zpráva z 13. zasedání Rady, konaného dne 22. 8. 2023

					Publikováno 24.08.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) na svém 13. zasedání

projednala 25 bodů programu. Vyhodnotila 16 stížností diváků a posluchačů, vydala dvě upozornění na porušení zákona.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Pětidemolice a dovoz bídy. Agrární konference o zničeném venkově. Bruselské moresy…

					Publikováno 23.08.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Hmotné rezervy? Potraviny máme na jeden a půl dne. I to zaznělo na setkání Klubu 2019 v Trhovém Štěpánově. Exprezident Agrární komory Zdeněk Jandejsek pak varoval před redukcí národních dotací. „Méně českých potravin, jako jsou vejce, ovoce, brambory, vepřové…“ popsal. Někdejší tajemník prezidenta Klause Ladislav Jakl, který byl hostem setkání, vzpomněl, jak to bylo s likvidací českých cukrovarů, rozebral dnešní venkov a nevynechal ani Evropskou unii.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Slovenské finále 2023 Vítězem Stein, vzestup pivovaru Steiger pokračuje!

					Publikováno 15.08.2023 v kategorii: Ozvěna, Pivo

				
					Fota naleznete po otevření Zdroje

Zatímco ještě v roce 2020 obsadily produkty pivovaru Steiger Vyhne poslední čtyři místa, letos tomu bylo přesně naopak. Již 13. ročník soutěže o nejlepší slovenský průmyslově vyráběný ležák se uskutečnil 1.8. 2023 již tradičně v První Pivní Tramwayi.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Kauza Fremr, Kysela v pozadí… Do čeho byl Pavel vtažen? Odhaleno. A je toho víc

					Publikováno 14.08.2023 v kategorii: Ozvěna

				
					Za několik týdnů to bude právě půl roku, kdy se Petr Pavel ujal funkce prezidenta ČR. ParlamentníListy.cz se proto zeptaly na jeho hodnocení čtyř osobností spjatých s Pražským hradem. Podle mluvčího bývalého prezidenta Zemana Jiřího Ovčáčka nastoupil Pavel do velmi složité doby. Exředitel Klausovy kanceláře Ladislav Jakl se obává, že současná hlava státu má velmi daleko ke starostem běžných Čechů. Na přetřes přišla i poslední kauza s Robertem Fremrem, Pavlovým kandidátem na ústavního soudce, který se ale kvůli svému předlistopadovému působení v justici po tlaku veřejnosti své kandidatury vzdal. Politolog Jelínek posoudil Pavlovu roli v této kauze. Pohled do zákulisí pak nabídl právník Pavel Hasenkopf.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


		
		
			« Starší

			

		


	






	
	

  
Search for:







          		
        
	  
          
  


 
	 
   
	   
	   
     
                  	   
      

        
        
        12. 3. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

11. 03. 2024, 18.00 – Rozhovor L. J. pro Rádio Xaver na téma „Média“

28. 02. 2024, 19.30, Vagon, Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues vystoupí na Cimrfestu, koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

22. 02. 2024, 14.00, Rádio Prostor: rozhovor L. J. Markétou Šichtařovou v pořadu Prostor pro dva

01. 02. 2024, 11.00, Pivovar Regent, Třeboň – L. J. předává pivovaru Regent cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži Česko-slovenské Superfinále První pivní extraligy

30. 12. 2023, 16.00, Kbelský pivovar – L. J. předává Kbelskému pivovaru cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži První pivní extraligy Král Prahy

22. 12. 2023, 17.00 – L. J. živě v TV Protiproud v pořadu Jistě, pane tajemníku

10. 12. 2023, 19.30, Na slamníku, Praha-Bubeneč: Předvánoční koncert rockové kapely Folimanka Blues

08. 12. 2023, 17.00, Strahovský klášter sv. Norberta: L. J. na vyhlašování vítězů mezinárodní degustační soutěže piv Golden Bohemia

03. 12. 2023, 19.00, divadlo SEMAFOR, Dejvice: L. J. „křtí“ nové klipy sboru Gospel Time Suzany Stirské

24. 11. 2023, 10.50, Ostrov: beseda L. J. se studenty ostrovského gymnasia

22. 11. 2023, 19.30, Svätá Barborka, Banská Štiavnica: Česko-slovenské superfinále První pivní extraligy

19. 11. 12.00, kulturní dům Kladno-Sítná: L. J. v porotě největší soutěže kapel hrajících naživo Skutečná liga

17. 11. 2023, 22.00, ČT24: L. J. hostem pořadu Události, komentáře na téma výročí 17. listopadu 1989

16. 11. 2023, 18.00, UOL Klub, Praha 5 – Přednáška L. J. na téma Největším ohrožením naší prosperity…jsme my sami 

https://www.uolklub.cz/uol_event/listopad-2023/

15. 11. 2023, 17.00, Grand Hotel International – Představení knihy IVK Sebedestrukce Západu: Pád zrychluje 

https://www.institutvk.cz/akce/predstaveni-knihy-sebedestrukce-zapadu-20-pad-zrychluje.html

11. 11. 2023, 14.00, První Pivní Tramway – Král Prahy: degustace První pivní extraligy všech mikropivovarských ležáků vyráběných na území na území hlavního města   

09. 11. 2023, 10.00, Rodinný pivovar Bernard, Humpolec – L. J. moderuje slavnostní předávání Výročních cen Sdružení přátel piva

21. 10. 2023, 14.00 – L. J. po devětadvacáté účastníkem Memoriálu Matěje Kuděje

19. 10. 2023, 17.00 – L. J. v živě vysílaném rozhovoru s Petrem Hájkem na TV Protiproud

14. 10. 2023, 10.00 – Břevnovský klášter, L. J. v porotě mezinárodní degustační soutěže Golden Bohemia

11. 10. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, finálová degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

30. 09. 2023, 18.30, Balbínova poetická hospůdka, Vinohrady: afterparty na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

26. 09. 2023, 18.00, Pivovar U Fleků, Nové Město: večer na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

12. 9. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, druhé semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

11. 09. 2023, 19.55 – L. J. hostem živě vysílaného pořadu Aby bylo jasno s moderátorkou Kateřinou Dostálovou

29. 8. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, první semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

29. 08. 2023, 17.00 – L. J. natáčí pořad X talk s Lubošem Xaverem Veselým

14. 08. 2023, 10.00: hotel Rabbit, Trhový Štěpánov – přednáška L. J. na téma „Pohled na potravinovou bezpečnost a politiku Fialovy vlády“ na půdě platformy KLUB 2019

12. 07. 2023, 18.00 – L. J. v pořadu Jistě, pane tajemníku na TV Protiproud

23. 06. 2023, 19.45, Pizza Micio, Plešivec, Slovensko: koncert L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

31. 05. 2023, 09.30: CNN Prima News – L. J. živě o přijet eura a o situaci v EU

25. 05. 2023, 19.00:   L. J. hostem živě vysílaného rozhovoru na Radiu Xaver

12. – 13. 05. 2023, Ústí nad Labem, Kostelní náměstí:   L. J. v porotě degustační soutěže Pivo Ústeckého kraje

05. 05. 2023, 16.00, TV Kolektif: L. J. v pořadu Debatní klub diskutuje s ekonomem Kovandou o vyhlídkách českého hospodářství

02. 05. 2023, 16.00, TV Protiproud: L. J. živě v pořadu Hovory s nepodvolenými – Jistě, pane tajemníku

01. 05. 2023, 15.00, Památník Vítkov: L. J. svým projevem zahajuje shromáždění podporovatelů iniciativy Zachraňme náš stát

25. 4. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, páté základní kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

22. 04. 2023, 15.30, Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues  v rámci programu Mezinárodního pivního festivalu

15. 04. 2023, 19.30, Hi-Fi klub, Plzeň: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

14. 04. 2023, 19.00 – Warehouse, Liberec –        L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

11. 4. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, čtvrté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, třetí kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

25. 3. 2023, 18.00 – Pivovarský dům Zvíkov,     L. J.  v degustační komisi a na vyhlašování Jarní ceny českých sládků

23. 3. 2023, 17.00 – Protiproud TV: L. J., živě v pořadu Hovory s nepodvolenými

16. 3. 2023, 14.00 – Pivovar Uhříněves, L. J.  předává ocenění za vítězství ležáku Alois v soutěži První pivní extraligy o nejlepší ležák z pražských pivovarů Král Prahy

15. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, druhé kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

06. 3. 2023, 9.30 – Poslanecká sněmovna, vystoupení L. J. na semináři „Manželství pro všechny a Istanbulská úmluva“

01. 3. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 02. 2023, 19.30 – Vagon, Praha – Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues na Cimrfestu – koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

07. 02. 2023, 19.30 – Jazz Rock Cafe, Plzeň: L. J. kmotrem knihy Jaroslava Pompa Rok hlupců

02. 02. 2023, 11.00 – pivovar Zubr, Přerov: L. J. předává vedení pivovaru Zubr cenu na vítězství v česko-slovenském Superfinále První pivní extraligy



        

   
                 
                                
      

	
	

	
		

	


    










